



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 1813

RUT: 76833610-5

FECHA DE EMISIÓN : 05/12/2024

Señor(es): PLASKOLITE SUD S.A.
Atención a: RODRIGO GUTIERREZ
Giro: FABRICA DE PLANCHAS DE POLICARBONATO
Dirección: RUTA 68 KM69 ENLACE TAPIHUE SN - CASABLANCA

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10001	BOMBA CENTRIFUGA MULTITETAPA MH120/5 1,1HP	1		\$198.500		\$198.500
611698151952	PROGRAMADOR ELC 6 EST, INTERIOR	1		\$66.890		\$66.890
7806179201490	CODO PVC 40 X 90 CEM	40		\$880		\$35.200
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	8		\$3.990		\$31.920
7806179201513	TERMINAL PVC CE/HE 32 X 1	12		\$390		\$4.680
7806179201292	TERMINAL PVC CE/HE 20 X 1/2 C10	6		\$360		\$2.160
7806179201520	TERMINAL PVC CEM/HI 32 X 1	6		\$690		\$4.140
40611698111626	VALVULA SOLENOIDE 1 S/C FLUJO HUNTER	6		\$20.490		\$122.940
658939607960	ADAPTADOR BRONCE MANOMETRO	1		\$7.490		\$7.490
0658939208530	MANOMETRO GLICERINA 1/4 0-10	1		\$9.980		\$9.980
RSVA32	VALVULA DE AIRE TIPO API 1 HE	1		\$8.650		\$8.650
7806179450805	TUBO PVC 20 PN16	1		\$3.900		\$3.900
RSBC3220	BUJE CORTO 32 X 20	6		\$390		\$2.340
RSPU10	POP UP 10 cm	4		\$3.990		\$15.960
20611698152847	BOQUILLA MP ROTATORIA 3000360 360 RADIO 9,1 MT	4		\$13.950		\$55.800
7806179602785	COPLA PVC 32MM CEM	8		\$490		\$3.920
611698157138	ROTOR POP UP PGP ULTRA	20		\$17.950		\$359.000
RSTPVC PN640	TUBO PVC 40 PN6	50		\$8.940		\$447.000
RSCECC	CONTROL ELECTRONICO CON CABLE	1		\$41.500		\$41.500
RSFM40	FILTRO MALLA AZUD MOD 100 1 1/4	1		\$10.450		\$10.450
7806179450409	TUBO PVC 32 PN10	6		\$6.490		\$38.940

OBSERVACIONES: I / III

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.236.437
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$234.923
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.471.360